Era pues muy justo y debido que Nos cooperásemos por cuantos medios estuviesen á nuestro alcance á estos designios del Señor, y que proporcionásemos esta nueva gloria á la Orden que profesamos, para que se convenzan nuestros émulos, á vista de un exemplo tan reciente, que todavia hay Profetas en Israel. A lo dá á entender el Breve de su Santidad que os copiamos á letra, y es del tenor siguiente:

PIUS PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Benedictus Deus, qui nova semper in Ecclesia sua heroicam instaurat virtutum exempla. Unum autem ex hisce Venerabilem D. Servum FRANCISCUM POSSADAS fuisse constat. Ipse enim Cordubae in Vandalicia natus, in dulcedinis benedictionibus á Domino praeventus, velut alter Nicolaus Myrensis, infans a lacte surgendo quibusdam hebdomadae diebus abstinuit. Dulcissimum Marii Nomen, quod in corde insculptum habere videbatur, adhuc etiam balbutiens proferre consuevit. Puer a ludicris semper abhorrens omnibus eluxit virtutibus, quae illam ornant aetatem; tantamque ex eo tempore in Christi pauperes dilectionem prae se tulit, ut panem, quo se vesci oportebat, ultro distribueret. Adolescens quales suos validis supra aetatem rationibus ad pietatem in Deo parentesque colendam excitabat. Ineunte vero juventute ascensionem in corde suo disponens Praedicatorum Ordinem est ingressus. Corporis suum jejuniis, flagellis, et asperrimo cilicio in servitutem redigebat, atque impensius internis virtutibus excolendis operam dabat. Bonus itaque Christi miles factus fidei certamen ita strenuè verbis et opere certavit, ut odia ad internecionem usque flagrantia extinxerit errantes ad poenitentiam, poenitentes ad Christianam perfectionem adduxerit. Tanto enim animarum zelo flagrabat, ut Sanctus Vincentius

Ferrerius, quem sibi in hoc imitandum proposuerat, revixisse videretur. A concivibus suis Cordubensibus, ut theatralia spectacula in perpetuum libenter e patria eliminarent, obtinuit. Oblatos sibi Algherensem, et Gadicensem Episcopatus recusavit, abjectissimis quibusque officiis obeundis semper deditus. Orandi studio, animi demissione, cordis mansuetudine, in seipsum odio, in Deum autem, et proximum charitate mirificè clarus. Prophetiae etiam dono, spirituum discretionem, aliisque charismatibus enituit. Demum omnibus omnia factus, et Confessarii, sacrique Concionatoris muneribus per quadraginta ferme annos sanctissimè functus extremum in osculo Domini diem clausit septuagenarius anno MDCCXIII. Quoniam verò tot tantarumque Servi Dei virtutum exempla, ex quibus multum utilitatis Christiani ejusdem temporis percepere, praesentis quoque, et futurarum aetatum hominibus prodesse possunt; Nos, qui ex Divina dispositione Dominico Gregi, meritis licet, virtutibusque impares, praesidemus, Apostolicae servitutis Nostrae esse ducimus tanti Viri honorem, et venerationem, quantum Nobis ex alto conceditur, promovere, cùm ad majorem Dei gloriam, tum ad cunctorum Fidelium, Religiosorum praesertim, incitamentum. Cum itaque maturè, diligenterque discussis, et perpensis, per Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Sacris Ritibus Praepositorum, Processibus, de hujus Sanctae Sedis licentia confectis, super vitae Sanctitate, et Virtutibus tam Theologicis, quam Moralibus in gradu heroico, quibus Servum Dei FRANCISCUM POSSADAS Fratrum Ordinis Praedicatorum professorem multipliciter claruisse, et super Miraculis, quae ad ejus intercessionem, ejusque Sanctitatem hominibus manifestandam a Deo edita, et patrata fuisse dicebantur, eadem Congregatio coram Nobis constituta, auditis quoque Consultorum suffragiis, uno spiritu, unaque voce censuerit, posse, quandocumque Nobis videretur, praedictum Dei Servum Beatum declarari cum consuetis indulgentiis, donec ad actum sollemnis illius Canonizationis deveniatur; Nos piis, enixisque totius memorati Ordinis, et nominatim dilecti filii Vincentii Sopena, hujus causae Postulatoris, supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de dictae Congregationis consilio, et assensu, Auctoritate Apostolica, tenore praesentium, facultatem concedimus, et impertimur, ut idem Dei Servus FRANCISCUS POSSADAS BEATI Nomine nuncupetur, ejusque Corpus, et Reliquiae (non tamen in Processionibus circumferendae) venerationi Fidelium exponantur, Imagines quoque radiis, seu splendoribus exornentur, ac de eo quotannis recitetur Officium, et Missa de communi Confessorum non Pontificum cum Orationibus propriis a Nobis adprobatis, juxta Rubricas Breviarii, et Missalis Romani, sinimus. Porro recitationem Officii, et Missae celebrationem hujusmodi fieri concedimus dumtaxat in universo Praedicatorum Ordine utriusque sexus die XX. Septembris anniversaria ejus transitus, necnon in Civitate, et Diocesi Cordubensi, ubi natus est, ab omnibus utriusque sexus Christi fidelibus tam Saeculari-